АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-// fifi-Jttt-iti d - f /3  № 3-fO, , .

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
ЗАТО города Заозерска Мурманской области

по состоянию на 01.04.2013 года

В соответствии со ст. 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст. 9, 31 Положения «О бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске Мурманской
области», утвержденного Решением Совета депутатов ЗАТО г.Заозерска от
17.03.2009 № 81-2368,

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО города Заозерска

Мурманской области по состоянию на 01.04.2013 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета ЗАТО города Заозерска

Мурманской области по состоянию на 01.04. 2013 года в Совет депутатов ЗАТО
г.Заозерска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации -  начальника Управления экономики и финансов
Шириеву Н. И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города Заозерска